
 
 

  DSO POCIDLINSKO 
  Nepolisy 75, 503 63  
  IČO: 04822986 
  www.svazekpocidlinsko.cz 
 

Příloha č. 6 

Informace o zpracování osobních údajů  
 
DSO POCIDLINSKO je správce osobních údajů a zpracovává osobní údaje dětí, jejich zákonných zástupců a jimi pověřených osob. 
Zpracovávány jsou údaje uvedené na přihlášce, tzn. jména, adresy, kontaktní údaje, data narození a rodná čísla. Dále jsou 
zpracovávány údaje o postavení na trhu práce zákonných zástupců. Tyto údaje jsou zpracovávány pro potřeby realizace projektu 
Společné prázdniny v DSO POCIDLINSKO a za účelem vedení pojištění dětí, seznamu dětí, či knihy úrazů. Dále jsou zpracovávány 
audiovizuální záznamy, které slouží pouze k prezentaci činnosti svazku a pro potřeby dětí a jejich zákonných zástupců. Tyto 
záznamy jsou publikovány na webu a sociálních sítích svazku a jeho členských obcí, v Chlumeckých listech, v Novobydžovském 
zpravodaji, výstavkách svazku i jejich členských obcí. Každý, jehož osobní údaje jsou zpracovávány, má právo požadovat od 
správce přístup k osobním údajům, jejich opravu a může na rozsah a způsob zpracování podat stížnost u Úřadu pro ochranu 
osobních údajů. Dále má právo vznést námitku proti zpracování a právo na přenositelnost údajů. Svazek předává osobní údaje 
MPSV, nositel projektu). Do jiných států osobní údaje svazek nepředává a zpracovává je pouze v nezbytně nutné míře. Svazek má 
zpracovány vnitřní postupy pro jejich zabezpečení. 

 

Čestné prohlášení o pravdivosti údajů  
 

Zákonný zástupce dítěte   
Jméno a příjmení:  
Datum narození:  
Bytem:  

 

Já, výše uvedený,  čestně prohlašuji,  

 

že v údajích doložených dokumentů, které jsem předložil(a), nenastala změna a v den nástupu dítěte na 
příměstský tábor, jsou pravdivé a přesné. Toto čestné prohlášení a veškeré doložené podklady se vztahují 
k monitorovacímu období od 1. 11. 2021 do 30. 11. 2022 projektu Společné prázdniny v DSO POCIDLINSKO II. 

 

V .................................... dne ....................... 

 

……………................................................. 

         podpis zákonného zástupce  


